
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezirk I A – L 
Raffael Ippen 
r.ippen@kreis-stormarn.de 
04531 / 160- 1500 

M – Z 
Bettina Petersen 
b.petersen@kreis-stormarn.de 
04531 / 160- 2006 

Bezirk II Matthias Splieth 
m.splieth@kreis-stormarn.de 
04531 / 160- 1374 

 

Bezirk III A – K 
SteffenTrost 
s.trost@kreis-stormarn.de 
04531 / 160- 1098 

L – Z 
André Holthoff 
a.holthoff@kreis-stormarn.de 
04531 / 160- 1524 

Bezirk IV Nadine Koltze 
n.koltze@kreis-stormarn.de 
04531 / 160- 1317 

 

Bezirk V Ellen Porbadnigk 
e.porbadnigk@kreis-stormarn.de 
04531 / 160- 1569 

 

Bezirk VI Susann Sems 
s.sems@kreis-stormarn.de 
04531 / 160- 1292 
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